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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

FÖR NORRAHAMMARS MOTORKLUBB 
År 2011 

 
 
 
 
 
Styrelsen avger för verksamhetsåret 2011 följande verksamhetsberättelse. 
Sammansättningen av styrelsen har varit: 

 
Ordförande Ola Emanuelson 
Vice ordförande, sekreterare      Per-Olof Andersson Ledamot 
Kassör Kristina Djärf Ledamot 
Medlemskassör Stefan Johannesson Ledamot 
Protokollsekreterare Malin Kling Ledamot 
WEB ansvarig Peter Skånhagen Suppleant 
Rally Claes Johannesson Ledamot 
Trial Kent Carlsson Ledamot 
Motorcross Björn Djärf Ledamot 
Enduro Anders Johansson Suppleant 
 Mats Rydell Suppleant 
Bidragsansvarig Per Enocsson Suppleant 
 

 
 
Klubbens huvudsakliga verksamhet under det gångna året har varit att aktivt bedriva motorsportgrenarna 
Rally, Enduro, Motocross och Trial. 
Norrahammars Motorklubb är medlem i Svenska Bilsportförbundet och Svenska Motorcykelförbundet. Till 
medlemmarnas och verksamhetens förfogande står klubbanläggningen med klubbstugan och banor för 
Enduro, Motocross och Trial i omedelbar närhet. 
Styrelsen har under året haft 10st protokollförda sammanträden, utöver detta har de olika grenutskotten 
haft ett flertal sammankomster för planering av den löpande verksamheten och tävlingsplanering. I dessa 
utskott sker en stor del av klubbens arbete. 
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MEDLEMMAR 
 
Vid verksamhetsårets slut var medlemsantalet 507, vilket tyvärr är en nedgång med 37medlemmar. 
 

 

EKONOMI 

Vi är glada att kunna presentera ett positivt resultat med 63 028 kronor för 2011. Mycket tack vare alla 
"eldsjälar" som lägger ner tid och energi för att klubben skall må bra. Norrahammars Motorklubb har under 
2011 erhållit 70 097 kronor i kommunala och statliga bidrag för den verksamhet vi bedriver. Vi budgeterade 
för ett minusresultat, för att vi hade stora investeringar planerade. Några av dem har vi genomfört under 
året. Vi har skapat en ny hemsida, som vi hoppas alla medlemmar nyttjar. Vi har köpt en ny hjullastare som 
vi planerar att skriva av på 5 år. Vi har renoverat stugan med nya fönster och ny panel, det blev jättefint. 
Den planerade inkopplingen av kommunalt vatten kommer att sker under 2012. Vi hoppas alla förbättring 
gör att samtliga medlemmar trivs ännu bättre. 
För detaljerad information läs bifogad Resultatrapport, Balansrapport samt Revisionsberättelse 
 
 
 
ÖVRIGT 
 
Vi har under året vänt på många stenar, vi har bl.a. köpt ny hjullastare, infört vinstutdelningar till 
sektionerna, beställt kommunalt vatten, uppgraderat hemsidan mm. 
Vi har även i år haft fina framgångar inom Rally, Trial, Motorcross och Enduro,  
men vår målsättning är inte bara att vinna segrar utan att våra medlemmar trivs och har roligt i vår klubb!  
Nu ser vi fram emot ett lika fantastiskt 2012. 
Vill även önska den nya styrelsen lycka till med klubbarbetet under 2012! 
 
 
 
Norrahammar i februari 2012 
 
Ola Emanuelson 
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Årsberättelse Enduro 2011 
 

 
Enduro 
 
Tiden går rasande fort, och nu är Enduroåret 2011 slut. Om vi blickar tillbaka på året som gått så har vi även detta år 
gjort många roliga saker tillsammans. Den största händelsen blev ju även i år Enduro SM deltävlingen på 
Torsviksområdet, ett arrangemang som krävde mycket jobb från alla av oss. Vid prisutdelningen fick vi ta emot priset 
som Årets Arrangör 2010, grymt rolig med tanke på allt jobb vi gjorde. Som ni säkert sett blev vi snuvade på 1:a 
platsen i Årets Arrangör med endast en röst – så summan är ju att vi gjorde en kanontävling även i år. 
 
När vi ändå är inne på tävlingar så är det många i klubben som varit ute land & rike runt och representerat NMK´s 
färger. På vårkanten hade vi ett par lag som körde 12-timmars med goda resultat, och som avslutning på säsongen 
körde vi finalen i Smålandscupen på hemmaplan. Men vi har ju också kört våra KM, varav ett hemma hos Robert 
Nyberg. Fast något av det roligaste var nog den nya ”NMK Natta” tävlingen som kördes en mörk fredagskväll i 
december, otroligt stort intresse och deltagande, så detta måste vi göra om. 
 
Men för att kunna köra och ha kul så måste vi ju ha en bra bana, vi har tillsammans lagt ner 644tim på våra 
arbetsdagar, och det är den tiden som blivit redovisad, sen finns det ju flera personer i klubben som gör massor i 
skymundan, tänker närmast på Tommy & Roland som varje måndag träffas på banan, gräver & fixar, lägger lite nya 
spår och gör om lite här och där för att vi skall få det lilla extra när vi tränar.  
 
När vi kom in på träning så har det ju hållits organiserad träning för våra ungdomar, så håll åt sidan gubbar, de små 
börjar bli riktigt snabba! Ett antal av oss var ju också iväg hos Honda Johansson´s bana, och hos FMCK Skövde för lite 
kul enduroåkning, detta för att vi lånade ut vår bana och anläggning. 
 
Så vi vill härmed rikta ett jättestort tack till alla som varit med och gjort 2011 till ett roligt Enduroår, men allt har ju 
en baksida också, i augusti valde vi att kliva av Enduro´n efter ett antal år som sektionsansvariga, givetvis med 
blandade känslor, men vi hoppas att det finns några nya krafter som vill driva sektionen vidare 2012. 
 
 
Anders Johansson & Mats Rydell 
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Årsberättelse Trial 2011 
 

Trial 
 
Trialverksamheten 2011 började med ett par möten i klubbstugan medan snön låg djup i trialskogen. Vi planerade 
kommande års verksamhet och när snön smält bort kom onsdags-och söndags-träningarna igång. Jag fick höra att 
någon av våra medlemmar avslutade 2011 vackert med lite trialträning på vårt trialområde i mellandagarna. 
 
Under det gångna året har vi även arrangerat en deltävling i tävlingsserien ”sydvästen”. Klubbmästerskapet i trial var 
uppdelat i fem deltävlingar. På SM-nivå kan vi glädjas åt framgångar dels i ungdomsklassen där Pontus Ross tog en 
fin tredjeplats och dels i SM:s B-cup där Tomas Jagborn slutade som trea. 
 
2012 kommer att bjuda på motsvarande upplägg där vi arrangerar en större tävling, KM-tävlingar och träningar 
onsdagar och söndagar. 
 
Kent Carlsson 
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Årsberättelse Motocross 2011 
 

Motocross 
 
Året 2011 är nu till ända och vi ser fram mot ytterligare ett intressant motocrossår. Om vi sammanfattar 
motocrossåret 2011 har vi haft ett mycket händelserikt år, inte bara på crossbanan utan även i endurospåret. 
 
Året inleddes med ett arrangemang med motorcykelåkning på Vätterns is där flera av klubbens motorcykelförare 
deltog. Crosskolan har även under året haft ett stort deltagande och under det gångna året har vi haft ca 50 
deltagare i åldern 4 – 17 år.  
 
Dessutom har klubben som traditionen medger genomfört ett antal klubbmästerskap, för att alla som vill” tävla” 
skall ha möjlighet att prova på detta under lite mer lättsamma former. Under dessa tillfällen har de flesta av 
klubbens duktiga barn och ungdomar deltagit och visat hur mycket de har utvecklats under året. 
 
Flera av våra barn har under året gått utbildning och skaffat sig en s.k. Guldhjälmslicens. Detta har de gjort för att ha 
möjlighet att ”tävla” även utanför klubbens tävlingar. Under det gångna året har Norrahammars motorklubbs barn 
och ungdomar visat sig väldigt framgångsrika på tävlingsbanorna runt om i landet. Dessutom har NMKs klubblag 
visat att de är ett crosslag att räkna med. 
 
Med dessa rader vill vi i Crossektionen tacka alla Barn, Ungdomar, Föräldrar och övrigt engagerade för ett mycket 
bra 2011 och önska ett minst lika gott 2012. 
 
Björn Djärf 

 
 



Norrahammars Motorklubb, Box 15, 562 21 Norrahammar, www.norrahammarsmk.se 
 

          

      
Årsberättelse Rally 2011 

 
Rally 
 
Lördagen den 26/2 hölls årsmöte för Energicupen 2010. Det var ett femtiotal som hade samlats i vår klubbstuga för 
att hålla årsmöte och prisutdelning. Kvällen avslutades med god mat & dryck och rallysnack. 
 
På tävlingssidan har året varit blandat. I Energicupen kom Samuel Lindahl 19e, Kristian Gustavsson 25a, Sten-Åke 
Rendahl 34a, Markus Jarl 35a, Rickard Zenno40e, 
Lennart Zenno 44a, Håkan Berglund 45a i den totala cupen. 
 
I klass1 för otrimmade bilar kom Kristian Gustavsson 9a, Markus Jarl 14e, Rickard Zenno 16e, 
 
I DM kom Micael Karlsson 29a och Jonas Bloom på 30e plats i 2wd för trimmade bilar. 
 
I Gr-E elit kom Kristian Gustavsson på en 8e plats. 
 
I Volvo Original C-förare kom Lennart Zenno på en 14e plats. 
 
I Gr-E C förare kom Håkan Berglund 10a, Markus Jarl 15e, Marcus Stendal 18e. 
 
Klubbmästare för året blev Håkan Berglund. 
 
NMK: s funktionärer har haft ett litet mellanår då det varken blev något Hammarslag eller Midnattssolsrally då detta 
flyttade till Västerås. Vättern Rallyt arrangerade vi själva den 17 september. Årets tävling ingick i Bilsport Rally 
Cup. Start och Mål var i år på Cramo Torsvik. Ca 125 bilar kom till start och skulle köra fyra sträcker söder om Taberg. 
Totalsegrare blev Henrik Lennartsson Skillingaryds MK. 
 
Söndagen den 6 November var vi ett femtontal funktionärer som hjälpte Nässjö MK med en sträcka på 
Novemberskölden. Till dessa tävlingar har vi haft ett femtontal möten plus att vi har våra rallyträffar första 
torsdagen i varje månad. 
 
Med dessa ord vill jag tacka alla funktionärer, sponsorer för all hjälp vi har fått så att vi kan 
bedriva rallyverksamheten vidare i klubben. 
 
Claes Johannesson 

 
 

 


